Ant.  
1.

A

-bi- it Je-sus trans ma-re Ga-li-læ-æ, quod est Ti-

be-rí- a-dis: et sequebá-tur e-um multi-tú-do magna,

qui a vi-débant signa super his qui infirma- bántur. Sú-bi-

it er- go in montem Je- sus: et i-bi se-débat cum discí-

pu-lis su- is. E-rat autem pró-ximum Pascha, di- es fe-stus

Judæ- ó-rum.